
ZARZĄDZENIE NR 255/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 254/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 254/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6998EB06-2781-42E2-A323-1ADA980363DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 50 000,00 -249,80 49 750,20 

 71035  Cmentarze 50 000,00 -249,80 49 750,20 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

50 000,00 -249,80 49 750,20 

    50 000,00 -249,80 49 750,20 
Razem: 50 628 413,94 -249,80 50 628 164,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6998EB06-2781-42E2-A323-1ADA980363DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 692 315,93 -249,80 692 066,13 
 71035  Cmentarze 50 000,00 -249,80 49 750,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -249,80 49 750,20 
   Referat Gospodarki Komunalnej 50 000,00 -249,80 49 750,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 157 971,04 0,00 10 157 971,04 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 418 343,75 -129 380,00 4 288 963,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 681,40 -3 000,00 2 681,40 
   Referat Gospodarki Komunalnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 072 088,75 -126 380,00 3 945 708,75 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Rzgów- nieruchomości stanowiące właśność Gminy Rzgów (2022-
2023) 

104 000,00 -104 000,00 0,00 

   Referat Gospodarki Komunalnej 22 380,00 -22 380,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 58 500,00 104 000,00 162 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 104 000,00 151 500,00 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Rzgów- nieruchomości stanowiące właśność Gminy Rzgów (2022-
2023) 

0,00 104 000,00 104 000,00 

 90095  Pozostała działalność 413 613,72 25 380,00 438 993,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 695,00 3 000,00 37 695,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 34 695,00 3 000,00 37 695,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 724,00 22 380,00 69 104,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 45 224,00 22 380,00 67 604,00 

Razem: 69 714 362,26 -249,80 69 714 112,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6998EB06-2781-42E2-A323-1ADA980363DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 157 971,04 0,00 10 157 971,04 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 162 500,00 0,00 162 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00 3 000,00 154 500,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

Razem: 69 714 112,46 0,00 69 714 112,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6998EB06-2781-42E2-A323-1ADA980363DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 255/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


